

Cyberdyne Media ApS

Jernbanegade 17, 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 71 29 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2025.

René Wisborg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cyberdyne Media ApS Jernbanegade 17, 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 71 29 14
	Stiftet: 27. september 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Wisborg Sørensen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Mis.Label Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er grafisk arbejde samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 47.380 mod 259.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.498 mod 226.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	47.380	259
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.379	27
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.027	-3
Resultat før skat	82.732	283
Skat af årets resultat	-18.234	-57
Årets resultat	64.498	226
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	64.498	226
Disponeret i alt	64.498	226

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.252	126
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.040.182	948
Tilgodehavender i alt	<u>1.103.434</u>	<u>1.074</u>
Likvide beholdninger	<u>105.937</u>	<u>48</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.209.371</u>	<u>1.122</u>
Aktiver i alt	<u>1.209.371</u>	<u>1.122</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	883.826	819
Egenkapital i alt	923.826	859
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	237.203	171
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.234	57
Anden gæld	22.108	27
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	285.545	263
Gældsforpligtelser i alt	285.545	263
Passiver i alt	1.209.371	1.122

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.879	3
Andre finansielle omkostninger	148	0
	<u>9.027</u>	<u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 20. oktober 2011 ApS, CVR-nr. 34057745, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
